Проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СОСНОГОРСК»
«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
________2017 г.                                                                                       №
_____
Об установлении границ территории,

на которой может быть создана народная дружина
В целях реализации части 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44 - ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь  Законом Республики Коми от 10.11.2014 № 134 – РЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Коми», Уставом муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
                  Совет муниципального района «Сосногорск» решил:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина муниципального образования муниципального района «Сосногорск» – муниципальное образование муниципальный район «Сосногорск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Главы муниципального района «Сосногорск» -

председателя Совета района
                                                           А.Ю. Сибецкий